Porto Alegre, sexta-feira, 19 de julho de 2024 Diário Oficial N" 143 246

abertura 2910712024.
Santa Tereza/Rs, 19 de julho de2024. Gisele Caumo. Prefeita Municipal.

MUNICIPIO DE SAO VALERIO DO SUL
Protocolo: 2024OOl I 21 61 4

AVISO DE RESULTADO DE LTCTTAçÃO
Modalidade: Concorrência Eletrônica No 05 /2024; Objeto: Edital de conconência eletrônica para execução de obra de construção
de Centro de Referência de Assistência Social - CRAS. Adjudicado Homologado: RENNER ENGENHARIA LTDA, CNPJ n"
29.421.6951000í-67. valor R$ 525.000,00 (Quinhentos e ünte e cinco mil reais) . SÃO VALÉR|O DO SUURS, 18 de julho de 2024.
ldilio Jose Speroni -Prefeito Municipal

MUNICíPIO DE TtO HUGO
Pratocol o : 20244ü I 21 646

PREGÃO ELETRÔMCO No oí9/r2024- SISTEMA DE REGISTRo DE PREçOS - Objeto: contratação de empresa para
Prestação de Serviços em Exames Clínicos Laboratoriais no Município de Tio Hugo para a UBS, conforme edital e anêxos.
A abeÉura ocorrerá no dia 3í de Julho de2O24, às 9:00 horas, no Portal de compras públicas. Maiores lnformações e cópia do
Edital poderão ser obtidos liunto a Prefeitura Municipal de Tio Hugo, ou através do site www.tiohuoo.rs.oov.br. e
www.oortaldecomoraspúblicas com.br. Tio Hugo, 19 de Julho de2024. Gilso Paz - Prefeito Municipal.

MUNrcíPIO DE TRÊS COROAS
Protocolo: 2024001 1 21 659

PREFETTURA MUNICIPAL DE TRÊS COROAS
AVISO DE LICITAçÃO

O Município de Três CoroaslRS torna público aos interessados a REPUBLICAÇÃO do seguinte edital: PREGÃO ercfnÔNtCO No
03612024. Objeto: contratação de jornal com abrangência no Município de Três Coroas para veiculação de informativos da
Prefeitura Municipal. Sessão Pública: dia 0110812A24 às 13h. Editais disponíveis em; Sede da Prefeitura Municipal, sito à Av. João
Conea, 380, e no site www.trescoroas.rs.gov.br. lnformações: 0800 000 8932. Três Coroas, 19 de julho de 2024.

MUNICíPIO DE TRÊS DE MAIO
Protocalo: 2024001 1 21 601

- O Município de Três de ilaioflS , através de seu Prefeito Municipal, torna público que fará realizar as licitações abaixo:
PREGÃO ELETRÔNrcO 0í612024. Exclusiva para beneÍiciados peta LC 123t20O6. OBJETO: Aquisição de equipamentos de
informática e ambulatoriais e aparelhos de ar-condicionado para uso nas Unidades de Estratégias de Saúde da Família e na
Unidade Central de Saúde. E NTREGA DAS PROPOSTAS : a partir de 221o7t2124 e lNíClo DA SESSÃO PÚBLICA: às th do dia
0210812024, no site www. oft:oaobanrisul. com. br .

PREGÃO ELETRÔNICO 0í712024. Exclusiva para beneficiados pela LC 12312006.OBJETO:Aquisição de móveis sob medida,
eletroeletrônicos e totêns, para o CREAS e para o CRAS, no âmbito dos Termos de Convênio FPE no 3.77512023 e 3.49212023,
através do ProgramaAvançar SUASIRS, cfe. processos nô 23121000004479-8 e 2312Í000003798-8, firmados entre o Governo do
Estado do Rio Grande do Sul, por intermédio da Secretaria de Assistência Social e o Município de Três de Maio. E NTREGA DAS
PROPOSTAS: a partir de 2210712024 e lNlClO DA SESSÃO pÚALtCa: às9 hdo dia05/08/2024 , no site
www.pregaobanrisul.com. br .

Os Editais completos poderão ser obtidos pelos interessados n o s si Íes da Prefeitura Municipal de Três de Maio,
www.tresdemaio.rs.gov.br , Íhk Licitações, e do Banrisul, www.preqaobanrisul.com.br ou rruwwpreqaoonlinebanrisul.com.br . ou
ainda, na SMF - Coord. de Compras, em meio magnético, mediante entrega de mídia externa, ou através de solicitação via e-mail:
ad ministracao@tresdemaio. rs.qov. br . Tel. p/inÍormaçÕes: (55) 3535- 1 032 .

Três de Maio, 18 de julho de 2O24.
MARCOS VINÍCIUS BENEDETTI CORSO - Prefeito Municipal

MUNrcíPIO DE VESPASIANO CORRÊA
Protocolo: 2024001 1 21 587

Retificação . Edital 02512024 - Chamamento Público O01l20?4:Credenciamento para a prestação de serviços de leiloeiro, a
partir do dia 161O7Í2O24. Edital: www.vesoasianocorrears.com.br . lnformaçóes: 51-37558079. Tiago Manoel Ferreira Michelon,
Prefeito.

Prctoalo: 2024001 1 21 651